СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 года         № 48 - р

Об установлении коэффициента индексации по договорам
аренды земельных участков на 2022 год

В соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Нижегородской области от 2 июня 2006 года №186
«Об утверждении Методики расчета арендной платы за земельные участки,
находящиеся в собственности Нижегородской области и государственной
собственности на территории Нижегородской области», постановлением
Правительства Нижегородской области от 03 декабря 2021 года № 1103 «О внесении
изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области», в
соответствии с индексом потребительских цен на товары и услуги по Нижегородской
области за 11 месяцев текущего года к соответствующему переиду предыдущего года,
в целях обеспечения доходной части местного бюджета Давыдковский сельский Совет
решил:

1. Установить на 2022 год значение коэффициента индексации (Ки) по договорам
аренды земельных участков – 1,04.

2. Пересчет арендной платы по договорам аренды земельных участков,
установленных на основании отчетов об оценке независимых оценщиков, осуществить
в соответствии с индексом потребительских цен на товары и услуги по Нижегородской
области за 11 месяцев текущего года к соответствующему периоду предыдущего года
в 1,0691 раза.

3. Разместить настоящее решение в местах ознакомления граждан с
нормативно-правовыми актами, принятыми Давыдковским сельским Советом
муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по

земельно-имущественным отношениям администрации Давыдковского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области Жукову Н.Ю.
Глава местного самоуправления      М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории      Н.Н.Пыжикова